Giel3en 2025/2026
weibliche A-Jugend Bezirksoberliga

TV Burgsolms

Mannschaftsspielplan

Datum, Uhrzeit, Halle Heimmannschaft Gastmannschaft

So0.21.09.2025 13:00 14174 JSG Lahntal HSG Mérlen 17:18
Sa. 27.09.2025 16:00 14121 wJSG Florstadt/Gettenau JSG Lahntal 20:20
Sa. 25.10.2025 14:30 14148 HSG Kleenh.-Langg. Il JSG Lahntal 31:18
So0.02.11.2025 15:45 14172 JSG Lahntal HSG Gr.-Buseck/Beuern 24:23
Sa. 08.11.2025 12:40 14144 HSG Kirchhain/Neustadt JSG Lahntal 40:27
So. 16.11.2025 13:00 14150 HSG Hungen/Lich JSG Lahntal 40:18
Sa. 22.11.2025 19:00 14174 JSG Lahntal HSG Fernwald 21:44
Sa. 13.12.2025 16:15 14103 HSG Moérlen JSG Lahntal 35:23
So. 18.01.2026 11:00 14172 x JSG Lahntal wJSG Florstadt/Gettenau NH
So. 25.01.2026 18:00 14172 JSG Lahntal HSG Kleenh.-Langg. Il 18:35
So. 08.02.2026 16:00 14111 HSG Gr.-Buseck/Beuern JSG Lahntal 27:24
Sa. 21.02.2026 19:00 14172 JSG Lahntal HSG Kirchhain/Neustadt

Sa. 07.03.2026 13:30 14124 HSG Fernwald JSG Lahntal

Sa. 21.03.2026 19:00 14172 JSG Lahntal
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HSG Hungen/Lich

Hallenverzeichnis

14103

14111

14121

14124

14144

14148

14150

14172

14174

Frauenwaldhalle Nieder-Morlen
FrauenwaldstraBe 11, 61231 Bad Nauheim

Willy-Czech-Halle Beuern
Neue Stral3e 27, 35418 Buseck
Kurt-Moosdorf-Halle Echzell
SchulstraRe, 61209 Echzell
Fernwaldhalle Steinbach
Oppenrdder Strafl3e 1, 35463 Fernwald
Heinrich-Weber-Halle
Erlenstral3e, 35274 Kirchhain
Weidig-Halle Oberkleen
Pfingstweide, 35428 Langgdns
Dietrich-Bonhoeffer-Sporthalle
Kirchhofsgasse 24, 35423 Lich
Sph. Gesamtschule Burgsolms
BergstraRe 9, 35606 Solms

Sporthalle H.-v.-Gagern-Schule
Am Windhof, 35781 Weilburg



Giel3en 2025/2026

weibliche A-Jugend Bezirksoberliga

TV Burgsolms

Mannschaftsspielplan (Fortsetzung)

Legende

\ ... Spiel wurde in/auf genannte/n Halle/Termin verlegt
u ... Spiel wird infauf noch unbekannte/n Halle/Termin verlegt
h ... Halle wurde geandert

t ... Heimrecht wurde getauscht

NH ... Heimmannschaft nicht angegreten

NG ... Gastmannschaft nicht angetreten

N2 ... Heim- und Gastmannschaft nicht angetreten

WH ... Wertung gegen Heimmannschaft

WG ... Wertung gegen Gastmannschaft

w2 ... Wertung gegen Heim- und Gastmannschaft

U ... Begegnung wurde umgewertet

ZH ... Heimmannschaft zurtickgezogen

ZG ... Gastmannschaft zurtickgezogen
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